

30.003



GZCG-G2020008 号河南省烟草公司许昌市公司
“2020 年度烟用包装物料（不见面开标）” 采购项目
评标报告

一、项目概况

- (一) 项目名称：“2020 年度烟用包装物料（不见面开标）” 采购项目
- (二) 项目编号：GZCG-G2020008 号
- (三) 招标公告发布日期：2020 年 05 月 14 日
- (五) 开标日期：2020 年 6 月 8 日 8 时 30 分
- (六) 采购方式：公开招标
- (七) 最高限价（单价）：
 - 一标段：新麻片：5.5 元/片；口 绳：9000.00 元/吨
 - 二标段：新麻绳：7000.00 元/吨；
 - 三标段：旧麻片：2.5 元/片。
- (八) 评标办法：综合评分法
- (九) 资格审查方式：资格后审
- (十) 招标公告刊登的媒体：《中国采购与招标网》、《河南省烟草公司许昌市公司内网》和《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》

二、开标记录及投标报价

一标段

序号	投标人	投标报价（元）	交付（服务、完工） 时间
1	上蔡县永华麻制品有限公司	3144400	合同签订后 20 日历天
2	长葛市新美怡麻纺织有限公司	3163450	合同签订后 20 日历天
3	潢川县凌云麻纺有限责任公司	3425500	合同签订后 18 日历天
4	郴州湘南麻业有限公司	5.47	合同签订后 20 日历天

林少强
2020.6.9

5	鄢陵县恒昌麻篷制品有限公司	3512700	合同签订后 20 日历天
6	汝南县科达麻塑制品有限公司	3195200	合同签订后 20 日历天
7	上蔡县国花麻制品有限公司	5.30	合同签订后 20 日历天
8	长葛市经纬麻纺织有限公司	3458180	合同签订后 20 日历天

二标段

序号	投标人	投标报价 (元)	交付 (服务、完工) 时间
1	上蔡县腾鑫麻制品有限公司	6995	合同签订后 20 日历天
2	汝南县科达麻塑制品有限公司	1504140	合同签订后 20 日历天
3	上蔡县永华麻制品有限公司	1503925	合同签订后 20 日历天
4	长葛市新美怡麻纺织有限公司	1505000	合同签订后 20 日历天
5	上蔡县宏发麻制品有限公司	6996	合同签订后 20 日历天
6	上蔡县金叶麻制品有限公司	1504140	合同签订后 20 日历天

三标段

序号	投标人	投标报价 (元)	交付 (服务、完工) 时间
1	汝南县科达麻塑制品有限公司	189540	合同签订后 20 日历天
2	河南宇源麻业有限公司	196560	合同签订后 20 日历天
3	鄢陵县恒昌麻篷制品有限公司	269100	合同签订后 20 日历天
4	上蔡县中宏麻制品有限公司	2.09	合同签订后 9 日历天

5	上蔡县永华麻制品有限公司	187200	合同签订后 20 日历天
---	--------------	--------	--------------

三、资格审查情况

一标段：

序号	通过资格审查的投标人		
1	郴州湘南麻业有限公司		
2	上蔡县国花麻制品有限公司		
未通过资格审查的投标人			
序号	投标人	未通过原因	招标文件相应条款
1	上蔡县永华麻制品有限公司	投标报价超出最高限价	招标文件第六章第一条第 10 款
2	长葛市新美怡麻纺织有限公司	投标报价超出最高限价	招标文件第六章第一条第 10 款
3	潢川县凌云麻纺有限责任公司	投标报价超出最高限价	招标文件第六章第一条第 10 款
4	鄢陵县恒昌麻篷制品有限公司	投标报价超出最高限价	招标文件第六章第一条第 10 款
5	汝南县科达麻塑制品有限公司	投标报价超出最高限价	招标文件第六章第一条第 10 款
6	长葛市经纬麻纺织有限公司	投标报价超出最高限价	招标文件第六章第一条第 10 款

通过资格性审查的投标人不足三家，该标段废标。

二标段：

序号	通过资格审查的投标人		
1	上蔡县腾鑫麻制品有限公司		
2	上蔡县宏发麻制品有限公司		
未通过资格审查的投标人			
序号	投标人	未通过原因	招标文件相应条款

1	汝南县科达麻塑制品有限公司	投标报价超出最高限价	招标文件第六章 第一条第10款
2	上蔡县永华麻制品有限公司	投标报价超出最高限价	招标文件第六章 第一条第10款
3	长葛市新美怡麻纺织有限公司	投标报价超出最高限价	招标文件第六章 第一条第10款
4	上蔡县金叶麻制品有限公司	投标报价超出最高限价	招标文件第六章 第一条第10款

通过资格性审查的投标人不足三家，该标段废标。

三标段：

序号	通过资格审查的投标人		
1	上蔡县中宏麻制品有限公司		
未通过资格审查的投标人			
序号	投标人	未通过原因	招标文件 相应条款
1	汝南县科达麻塑制品有限公司	投标报价超出最高限价	招标文件第六章 第一条第10款
2	河南宇源麻业有限公司	投标报价超出最高限价	招标文件第六章 第一条第10款
3	鄢陵县恒昌麻篷制品有限公司	投标报价超出最高限价	招标文件第六章 第一条第10款
4	上蔡县永华麻制品有限公司	投标报价超出最高限价	招标文件第六章 第一条第10款

通过资格性审查的投标人不足三家，该标段废标。

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无

七、是否存在评标委员会成员更换：无

八、评标委员会成员名单：无

二〇二〇年六月八日